О внесении изменений в некоторые постановления

Президиума Государственного Совета Республики Крым

В соответствии с частью 5 статьи 15 Регламента Государственного

Совета Республики Крым

Президиум Государственного Совета

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Президиума Государственного Совета

Республики Крым от 23 сентября 2014 года № 25-1/14 "О некоторых

вопросах организации деятельности членов Президиума Государственного

Совета Республики Крым первого созыва" (Ведомости Государственного

Совета Республики Крым, 2014, № 3, ст. 324, № 5, ст. 516) следующие

изменения:

в пункте 2:

в абзаце первом слова "Пономаренко М. И." исключить;

в абзаце втором слова "Председателю Государственного Совета

Республики Крым Константинову В. А. и первому заместителю Председателя

Государственного Совета Республики Крым Бахареву К. М., заместителям

Председателя Государственного Совета Республики Крым Козенко А. Д.,

Ильясову Р. И." заменить словами "Председателю Государственного Совета

Республики Крым и первому заместителю Председателя Государственного

Совета Республики Крым, заместителю Председателя Государственного

Совета Республики Крым".

2. Внести в Состав Научного совета по правотворчеству при

Председателе Государственного Совета Республики Крым, утвержденный

Постановлением Президиума Государственного Совета Республики Крым

от 3 декабря 2014 года № 280-1/14 "О Научном совете по правотворчеству

при Председателе Государственного Совета Республики Крым" (Ведомости

Государственного Совета Республики Крым, 2014, № 6, ст. 670; 2015,

№ 3, ст. 149; 2016, № 2, ст. 85) следующее изменение:

строку

"Бахарев

Константин Михайлович

– первый заместитель Председателя

Государственного Совета Республики

Крым, первый заместитель руководителя

Научного совета;"

 2

изложить в следующей редакции:

"Маленко

Наталья Фёдоровна

– первый заместитель Председателя

Государственного Совета Республики

Крым, первый заместитель руководителя

Научного совета;".

3. Внести в Постановление Президиума Государственного Совета

Республики Крым от 6 мая 2015 года № п28-1/15 "Об образовании рабочей

группы по подготовке проектов законов и иных нормативных правовых

актов, касающихся вопросов прохождения государственной гражданской

службы Республики Крым" (Ведомости Государственного Совета

Республики Крым, 2015, № 5, ст. 275, ст. 281; 2016, 2, ст. 87) следующее

изменение:

в пункте 1 строку

"Бахарев

Константин Михайлович

– первый заместитель Председателя

Государственного Совета Республики

Крым, председатель рабочей группы;"

изложить в следующей редакции:

"Маленко

Наталья Фёдоровна

– первый заместитель Председателя

Государственного Совета Республики

Крым, председатель рабочей группы;".

4. Внести в Приложение к Постановлению Президиума

Государственного Совета Республики Крым от 2 февраля 2016 года

№ п168-1/16 "О деятельности Государственного Совета Республики Крым –

Парламента Республики Крым по реализации соглашений

о межпарламентском сотрудничестве, заключенных с законодательными

(представительными) органами государственной власти субъектов

Российской Федерации" (Ведомости Государственного Совета Республики

Крым, 2016, № 2, ст. 76, № 5, ст. 275) следующие изменения:

строку 9 изложить в следующей редакции:

9. Шувалов А. А. – председатель

Комитета Государственного

Совета Республики Крым

по труду, социальной защите,

здравоохранению и делам

ветеранов

Законодательное собрание

Иркутской области

 3

строку 12 изложить в следующей редакции:

12. Буданов И. В. – председатель

Комитета Государственного

Совета Республики Крым

по аграрной политике, экологии

и природным ресурсам

Законодательное собрание

Краснодарского края

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

1 ноября 2016 года

№ п318-1/16